Montag - Freitag

4

5

6 04 34 57,
7 34

8 34

9

10 39
11 34
12 09}
13 11,
14 39,

16 06 59,
17 41,
18 37
19 39/

A = verkehrt an Schultagen bis Sissach Sekundarschule
C = verkehrt nicht via Nusshof Dorf
F = nur bis Nusshof Dorf

An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan. Als Feiertage gelten: Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag,

Rlchtung Sissach, Bahnhof

IWHW

Information: BLT Baselland Transport AG, 4104 Oberwil, Tel. 061 406 11 99, info@blt.ch

Gltig von 10.12.2023 bis 1

12.2024

Samstag

34
34
34

39¢
34

39¢
39¢

39
39
39
37

39

Sonn- / Feiertag

34

39
34

39
39

39
39
39
37

39

H = verkehrt nur Freitag
R = verkehrt nicht in den Schulferien

1. August, 25. und 26. Dezember

Wintersingen, Breitenhof
Nusshof, Dorf
Nusshof, Hiibel
Nusshof, Abzw.
Sissach, Sissacher Fluh
Sissach, Hinteregg
Sissach, Voregg
Sissach, Letten
Sissach, Hofacker
Sissach, Bergweg
Sissach, Pfarrgassli
Sissach, Bahnhof



